En concordancia con lo anterior, no se indicó la totalidad de las inversiones realizadas en 
los bienes en uso público en tierra y en agua a lo largo de los 1238,847 metros de longitud 
del cruce.  Por lo anterior, el valor de las obras ejecutadas sobre los bienes de uso público 
en tierra y en agua continuaran siendo SEISCIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS TREINTA 
Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS MCTE 
($614.935.542.209), según lo establecido en el Artículo 7 de la Resolución 500 de 2016. En 
virtud de ello, es preciso resaltar que CORMAGALENA es la Entidad facultada por la Ley, 
para conceder permisos, autorizaciones o concesiones para el uso de las márgenes del Río